
令和 4 年 8 月 4 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの型で、この次に流行ると言われてい

るケンタウロス。BA.2.75 とか。BA2 の亜種で 75 番目とか。1.2.3.4….と

何か決まった形があって、それが顕微鏡？でみると全部違っているということ

か。うーん私では 3 つくらいしか違いが分からない気がする…その研究分野の

人を尊敬します。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市サービス事業所協議会  

稲垣会長 様 

 

標題の件につきまして、ご報告させていただきます。 

大変お手数をおかけいたしますが、協議会の皆様へご発信いただけますようお

願い申し上げます。 

岐阜保険所より 

7 月 28 日の陽性者判明以降、新たな陽性者の発生もないことから 8 月 2 日を

もって健康観察解除の指示がございました。 

今回の新型コロナウィルス感染症の発生により、ご家族様・関係者の皆様には 

大変なご心配とご迷惑をおかけしました。またご協力を頂きました関係各所の

皆様に深く感謝申し上げます。 

今後も職員一同更なる感染予防に努めてまいりますので、引き続き皆様のご理

解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

グループホームゆず 

管理者 棚瀬泰志 

携帯 090-1092-0759 

 

〒504-0018 

各務原市那加西市場町 5-120 

TEL（058）375-3855 

FAX（058）375-3856  

mailto:hisyokai@mtf.biglobe.ne.jp 

mailto:hisyokai@mtf.biglobe.ne.jp

